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Тернопіль 2023.

ДП

Загальні примітки та рекомендації/
опис проєкту

03

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

Загальні примітки та рекомендації

1. Інтер'єр кваритири виконано у стилі Модерн .

2. Опалення. На об'єкті не встановлено котел.

3. Перепланування. Знести деякі перестінки з ціллю об'єднати кухню з вітальнею та вимурувати деякі
перестінки з ціллю - раціонального використання площі квартири.

4. Вхідні двері. Замінено.

5. Міжкімнатні двері комбіновані. Звичайні та розсувні зі склом флутс та двері прихваного монтажу.

6. Стеля. У всіх приміщеннях матова натяжна стеля або стеля з ГК. Зробити опуск на 100 мм.

7. Стіни. Підготувати стіни під фарбування. У всіх приміщеннях основним матеріалом для оздоблення
стін є миюча фарба.

8. Колір стін білий. Обрати по палітрі NCS та RAL (обов'язково виконати тест-викрас фарби для стін на
об'єкті).

9. Кухня. Матеріал ДСП чи МДФ колір білий з деревом.

10. Підлога. Покриття підлоги - плитка та інженерна дошка. Плінтус - дюрополімер білий.

11. Комплектація та реалізація. В разі виникнення уточнюючих питань, звертатись до дизайнера за
допомогою чи роз'ясненнями.
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Фотофіксація      1:3,48, 1:3,49, 1:3,57

04

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк
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План обмірний      1:50
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Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк
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Примітки:

- за позначку 0,000 прийнятий рівень підлоги в житлових кімнатах, в передпокої;
- на об'єкті відсутні прилади індивідуального водяного опалення;
- електрика і виводи проводів під освітлення нанесені, використовуватись не будуть;
- на об'єкті відсутній газовий котел;
- обробку поверхні стін дивитись по фотофіксації.

Стіни зовнішні
несучі цегляні

Стіни цегляні
несучі внутрішні

Перегородки з легких
бетонних блоків 70 мм

Щиток електричний
розподільний

Стояки каналізації

Умовні позначення:

Експлікація існуючих приміщень

№ Назва Пл.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Житлова кімната

Житлова кімната

Житлова кімната

Кухня

Ванна кімната

СВ

Передпокій

Коридор

Лоджія

12,50 м2

Всього

10,47 м2

21,41 м2

12,06 м2

4,71 м2

2,38 м2

2,50 м2

2,93 м2

4,61 м2

73,57 м2
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Меблі пустий      1:50
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Меблі з розмірами      1:50
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Примітки:

- рекомендації по комплектації меблями і обладнанням дивитись разом з візуалізаціями.
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Демонтаж      1:50
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Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк
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3 
8

50

1 5
10

1 3
75

2 370 890

2 370 820

Перенесення щитка
див. план електр.

Перегородки з блоків
70 мм - видаляються

Примітки:

- план читати разом з обмірним планом, планом монтажу і обладнання;
- уточнити розміри об'єктів для видалення по натурних обмірах.
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Монтаж      1:50
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Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк
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Дивитись розгортки
по санвузлу

Дивитись розгортки
по санвузлу

Перегородки з блоків
70 мм - встановлюються

Конструкція з гіпсокартону
встановлюється

Примітки:

- план читати разом з обмірним планом, планом демонтажу і обладнання;
- уточнити розміри об'єктів для встановлення по натурних обмірах;
- в санвузлі використовувати вологостійкий гіпсокартон;
- провести заміну вікон на лоджії;
- утеплити за потреби деякі стіни на лоджії пінопластом - 2 см.
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Обмірний план після
перепланування      1:50
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М. Солтисяк
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Експлікація існуючих приміщень

№ Назва Пл.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Спальня

Дитяча

Кухня-вітальня

Ванна кімната

СВ

Гардеробна

Передпокій

Коридор

Кабінет

12,50 м2

Всього

10,47 м2

28,76 м2

4,18 м2

2,20 м2

4,65 м2

2,56 м2

2,93 м2

4,61 м2

72,86 м2
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ДП

План освітлювальних приладів
1:50
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Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк
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Примітки:

- розмірні прив'язки всіх світильників вказані без урахування чистової обробки приміщень;
- креслення читати разом з планом вимикачів, стель і електророзеток;
- дивитись лист специфікацію освітлювальних приладів;
- довжину треків та LED стрічок - дивитись план креслення.
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Специфікація освітлювальних
приладів      1:1
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Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

Специфікація освітлювальних приладів

ID
Елементу

LED-01

spt-S-01

Gps-spt-
01

Символ Опис

LED стрічка IEK, 9,6
Вт, IP 20, 12 B, теплий
3500 К

Точковий світильник
TK-Lighting EYE IP
44, 3501, чорний,
4000 К, 531 грн/ шт.

Точковий світильник
Imperium Light
409120.01.01 Elliott,
780 грн/ шт.

Кількіс
ть

13

11

8

Зразок

Специфікація освітлювальних приладів

ID
Елементу Символ Опис Кількіс

ть Зразок

LS-03

Lamp-02

Lamp-01

LS-01

Pidv-03

Світильник
Nowodvorski 49836,
5542 грн/ шт.

Торшер ТК Lighting
2919 Maja White
5709 грн/ шт.

Настільна лампа
Markslojd 107502
Larry, 5 257 грн/ шт.

Люстра Ideal Lux
271408 Perlage SP10
Nero, 16 965 грн/ шт.

Підвісний світильник
ТК Lighting 1640
Galaxy, 1186 грн/ шт.

1

1

1

1

1

spt-01

cab

spt-02

Точковий світильник
Kanlux 29241 Sani IP
44 DSO-W, 962 грн/
шт.

Вивід кабелю для
підключення
підсвіток

Трековий точковий
світильник Light Hub
Dot-10 LH-DOT-10-
BK, 3 247 грн/ шт.

5

5

5

trk-01

spt-03

Pidv-01

Pidv-02

Шинопровід для
магнітних систем
MAYTONI 34635,
чорний, 8165 грн/ 3
м

Спот Light Hub
Barrel LH35-BARREL-
BK-4000, 3600 грн/
шт.

Підвісний світильник
Nova Luce 9160211
Mirano, 3447 грн/ шт.

Підвісний світильник
Viokef 4230300 Star
2405 грн/ шт.

3

2

2

2

Примітки:

- даний лист дивитись разом з планом освітлювальних приладів.
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ДП

Електрика      1:50
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Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк
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200 h=1300

Примітки:

- розетки з захистом від перенапруги (червоні) мають свій окремий автомат, розетки під'єднувати на окрему лінію
в щиток до окремого автомату;
- всі позначки висоти установки розеток дані від готової підлоги;
- колір електрофурнітури - білий;
- передбачити установку елементів розумного будинку: клімат контроль, датчики протікання води та газу і пожежна
сигналізація.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Управління освітленням      1:50

14

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

h=900

h=900

h=900

h=900

h=900

h=1 050

h=900

h=900
h=900

h=900

h=650

h=650

h=900

h=1 000

h=900

h=900

h=900

Примітки:

- креслення читати разом з планом вимикачів, стель і електророзеток;
- дивитись лист специфікацію освітлювальних приладів;
- довжину треків та LED стрічок - дивитись план креслення.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

План підлогових покриттів      1:50

15

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

770

45
0

1 970 200

9
0

0

6
15

1 6
0

0

70

890
200

1 555

8
50

1 5
30

2 370

3 
78

0

2 840

1 5
35

3 110

5 
28

5

3 040

1 5
30

2 585

1 1
35

3 
28

5

3 805

4 
11

0

2 840

Підлога Парк-1
Відм. 0,000 м
Пл. 47,39 м2

Підлога Пл-2
Відм. 0,000 м
Пл. 4,23 м2

Підлога Пл-1
Відм. 0,000 м
Пл. 22,78 м2

Примітки:

- лінія стикування під дверними отворами показана умовно;
- виконавцям робіт при монтажі підлогових покриттів визначити за місцем шляхом авторського нагляду і узгодження з
автором проєкту і замовником;
- площі підлогових покриттів вказані без врахування підрізки, биття і перевитрат;
- закупівлю здійснити за рекомендацією постачальника та виконавця робіт.

1 635

920
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Специфікація підлогових покриттів
1:1

16

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

Специфікація підлогових покриттів

Позначення

Парк-1

Пл-1

Пл-2

Символ Опис

Паркетна
дошка Barlinek
Tastes Of Life
Дуб Pudding
Grande, 2860
грн/ м2

Керамограніт
Almera
Ceramica-2
Westen Gold
60*120 см,
1089 грн/ м2
Керамограніт
Almera
Ceramica
Delos Sky
Pulido Rect 60*
120 cм, 2199
грн/ м2

Площа

47,39

22,78

4,23

Приклад
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Розгортка санвузла гостьового
1:25

17

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

1 555

8
50

1 5
30

3,83 м2

2 
46

5
10

0

600

8
50

8
50

76
5

2,30 м2

2 
46

5
10

0

100

700 730

2 
10

0

9
0

0

365

56
5

20
0

13
5

1/2 1/2

30
0

6
0

0

530

0
,4

9
 м

2

3,34 м2

1 355 200

2 
46

5
10

0

1 315

1 1
0

0
1 0

0
0

9
0

0

445

20
0

40
0

70
0

1,55 м2

1,26 м2

150

425

600

8
50

8
50

76
5

1 2
0

0
20

0
1 0

6
5

2 
46

5
10

0

850 680

С
т.

М
.

С
Ш

СВ-1 01 СВ-1 1:25 СВ-1 02 СВ-1 1:25 СВ-1 03 СВ-1 1:25 СВ-1 04 СВ-1 1:25

СВ-1 01

СВ-1 02

СВ-1 03

С
В

-1
 0

3

Керамограніт Almera Ceramica-2 Westen Gold, 60x120 см
9,43 м2

Керамограніт Geotiles Crash Blue Rect (Fam 017 /Mat Rect) 60x120 см
3,34 м2

Примітки:

- розгортки дивитись спільно з планом меблів, планом підлогових покриттів, планом освітлення,
електрики та планом стель;
- площі оздоблення стін плиткою вказані без запасу;
- товщина швів між плиткою - мінімальна.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Розгортка кухні      1:25, 1:30

18

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38890
2 370

3 
78

0 Підлога Пл-1
Відм. 0,000 м
Пл. 22,78 м2

1,88 м2

2 
46

5
10

0

9
0

0
6

0
0

6
0

0
36

5

3 140

716 600 600 600 600 600

600 300 600 600

9
0

36
0

8
70

1 1
45

1 0
50

1 0
50

1 220 1 785 775

6
50

6
50

1 810 1 195 775

1 810 1 195 775

1 8
0

0

1 8
0

0

0,71 м2

250 912 715 450

2 
46

5
10

0

1 7
8

0
6

8
5

265 600 300

9
0

0
6

0
0

6
0

0
36

5

1 180

580 600

1 295 1 075

30
0

3 140

Х

П
М

Д

КУХ-1 01 КУХ-1 1:25
КУХ-1 02 КУХ-1 1:25

Керамограніт Almera Ceramica-2 Westen Gold, 60x120 см
2,59 м2

Примітки:

- розгортки дивитись спільно з планом меблів, планом підлогових покриттів, планом освітлення,
електрики та планом стель;
- площі оздоблення стін плиткою вказані без запасу;
- товщина швів між плиткою - мінімальна.

КУХ-1 02

КУ
Х-

1 0
1
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Розгортка ванної кімнати      1:25

19

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

770

45
0

1 970 200

9
0

0Підлога Пл-2
Відм. 0,000 м
Пл. 4,23 м2

1,44 м2

1,98 м2

9
0

0

6
0

0

750

30
0

47
0

50
47

0
50

47
0

55
50

270 450 1 400

2 
10

0 2 
46

5
10

0

700 620

1,08 м2

3,13 м2

1/2 1/2

450

12
0

0

1 270 900

1 2
0

0
1 2

6
5

2 
46

5
10

0

1 0
0

0

1 171 100

0
,4

9
 м

2

4,39 м2

2 
46

5
10

0

1 2
0

0
1 0

0
0

500

40
0

395

1,03 м2

3,21 м2

1 700

6
0

0

2 
46

5
10

0

1 720 450

1 5
0

0

СВ-2 01 СВ-2 1:25 СВ-2 02 СВ-2 1:25 СВ-2 03 СВ-2 1:25 СВ-2 04 СВ-2 1:25

СВ-2 01

СВ-2 02

СВ-2 03

С
В

-2
 0

4

Керамограніт Almera Ceramica Delos Sky Pulido Rect 60*120 см
13,62 м2

Мозаїка L'antic Colonial
3,13 м2

Примітки:

- розгортки дивитись спільно з планом меблів, планом підлогових покриттів, планом освітлення,
електрики та планом стель;
- площі оздоблення стін плиткою вказані без запасу;
- товщина швів між плиткою - мінімальна.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

План стель      1:50, 1:1

20

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

2 840

1 5
35

5 
0

8
5

20
0

1 615 20

6 370

1 555

1 5
30

1 5
30

3 040
1 1

35

2 170

20
1 950 200

9
0

0
1 2

70

8
50

6
8

0

3 
0

8
5

20
0

3 805

2 840

4 
11

0

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 30,67 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 4,61 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 2,20 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 4,65 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 11,74 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 2,46 м2

Товщ. 100 мм

Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 10,47 м2

Товщ. 100 мм
Стеля Ст-Н-1
Відм. 2,465 м
Пл. 4,15 м2

Товщ. 100 мм

+ Специфікація стель

ID Елементу

Ст-Н-1

Символ Опис

Стеля
натяжна біла
матова або з
ГК

Площа

70,95

Примітки:

- креслення читаються разом з планом освітлювальних приладів;
- перед початком робіт визначити точну ширину "кишені" для штор між стіною і стелею;
- утеплити стелю на лоджії;
- в кухні-вітальні, спальні, дитячій кімнаті і в коридорі зробити звукоізоляцію стелі.
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Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Обладнання      1:35

21

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

С
т.

М
.

С
Ш

П
М

1 315

241

19
5

53
5

15
0

27
5

78
5

32
0

6
20

31
0

2 
8

50

395 1 775 45
0

1 0
8

5
6

35Підвід ХВ і каналізації
до посудомийної машинки

Підвід ХВ і ГВ h=600 мм
каналізації h=500 мм
до кухонної мийки і змішувача

Підвід ХВ до пральної машинки
h=600 мм
і каналізації до пральної та
сушильної машинок

Підвід ХВ і каналізації
до унітазу інсталяції +
зворотній клапан для каналізації

Підвід ХВ, ГВ
до гігієнічного душу
h=750 мм

Підвід каналізації до рукомийника
h=500 мм

Підвід ХВ, ГВ до змішувача
підключення з рукомийника

Підвід ХВ, ГВ h=900 мм
і каналізації

Підвід ХВ і каналізації
до унітазу інсталяції +
зворотній клапан для каналізації

Підвід каналізації до умивальника h=500 мм
Підвід ХВ, ГВ до змішувача - підключення зі стільниці

Примітки:

- прив'язки виводів до сантехнічного обладнання можуть змінитись в залежності від вибраних моделей,
уточнити прив'язки відштовхуючись від вибраного обладнання;
- уточнити відмітки висот підводу комунікацій по технічному паспорту вибраного обладнання.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Теплі підлоги      1:50

22

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

2,35 м2

3,58 м2

42
0

1 0
15

10
0

100

500 2 140 100

10
0

1 4
40

10
0

100 1 435
100

10
0

1 3
30

17
0

100

45
720 670

100

10
0

6
15

1 3
30

10
0

Тепла підлога
водяна 5,93 m2

Примітки:

- уточнити контури теплої підлоги після теплотехнічного розрахунку;
- управління теплою підлогою на гребінці опалення;
- гребінку розмістити під котлом.
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Стадия Лист Листов
Дизайн-проєкт індивідуальної

житлової квартири м. Тернопіль

Дизайнерка Марія
тел. +38 097 899 20 54

Тернопіль 2023.

ДП

Кондиціонери      1:50

23

Розроб.
Кер. проєкту

М. Солтисяк
М. Солтисяк

38

Блок зовнішній

Блок внутрішній

Примітки:

- всі розміра уточнити на місці;
- внутрішній блок кондиціонеру розмістити над проходом;
- у вітальні, спальні та дитячій кімнаті розмістити рекуператори повітря.
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